ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ № 259

от  29 июня 2023 года
г. Дегтярск

О рассмотрении предложения прокуратуры
города Ревды Свердловской области
от 06.06.2023 № 09-2023 о принятии
муниципального нормативного правового акта
в порядке ст.9 Федерального закона
«О прокуратуре Российской Федерации»

Рассмотрев предложение прокуратуры города Ревды Свердловской области
от 06.06.2023 № 09-2023 о принятии муниципального нормативного правового акта
в порядке ст.9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»,
Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Предложение прокуратуры города Ревды Свердловской области
от 06.06.2023 № 09-2023 о принятии муниципального нормативного правового акта
в порядке ст.9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» принять к
сведению.

2.  Инициировать  процесс  принятия  муниципального  нормативного  правового
акта.

3.  Рекомендовать  администрации   городского  округа  Дегтярск  разработать  и
внести на рассмотрение  в  Думу городского округа  Дегтярск проект муниципального
нормативного  правового  акта,  предусматривающего  порядок  переселения  граждан
городского округа Дегтярск  из аварийного жилищного фонда с 1 января 2026 года.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
5.  Опубликовать  настоящее  Решение  в   информационном  бюллетене  Думы  и

администрации   городского  округа  Дегтярск   «Муниципальный  вестник»  и  на
официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http  ://  degtyarsk  .  ru  .

         6.  Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию
городского округа Дегтярск.
          7.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную
комиссию Думы городского округа Дегтярск по социальной политике.

Председатель Думы
городского округа Дегтярск    И.Н.Бусахин

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

http://degtyarsk.ru/